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ZP-4/2024, ogłoszenie nr  2024/BZP 00652350/01 z dnia 13.12.2024                Pobiedziska, 16.12.2024 r. 

 
 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ/OPZ/IPU 
 
 
 

Szanowni Państwo,  
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udostępnia na 
stronie internetowej postępowania treść zapytań z dnia 15.12.2024  roku wraz z wyjaśnieniami. 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 
podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) pn.: „Zagospodarowanie i 
transport  odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
w miejscowości Borówko w roku 2025” ZP-4/2024 
 
 
1. Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów? 
 
 ODPOWIEDŹ:  
Tak, zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów.  
 
 
2. Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, zamawiający dopuszcza taką możliwość. Zmiany te jednak muszą zostać aneksowane w czasie 
trwania umowy z wykonawcą.  
 
 
3. Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego 
zadania w postaci zagospodarowania odpadów? 
 
ODPOWIEDŹ:  
Nie, zamawiający nie zastrzega obowiązkowej osobistej realizacji zadania. 
 
4. Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 
 
ODPOWIEDŹ:  
Zdjęcia zostały udostępnione jako załącznik do niniejszych odpowiedzi.  
 
5. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 
 
ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający nie dysponuje danymi w tym zakresie.  
 
6. Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 
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ODPOWIEDŹ:  
Średnia waga załadunku: gruz waga około 25,00 Mg 
 
7. Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest 
średnia waga załadunku na kontener danego typu? 
 
ODPOWIEDŹ:  
Tak, w dniu załadunku z wyjątkiem kontenera na szkło, który ustawiony (własność zakładu) jest na placu 
i po zapełnieniu zgłaszany do wywozu, w tym wypadku potrzebny jest kontener na wymianę, który krąży 
przez cały czas trwania umowy . Wielkość kontenera w zależności od ilości zgromadzonych odpadów. 
Zazwyczaj do odpadów wielkogabarytowych kontener 30m³ waga około  4,00-5,00Mg, podobnie do 
pozostałych odpadów: styr.op i budowlany (pakowany w bigbagi, worki i luzem) wywożony łącznie waga 
około 0,400Mg, tekstylia (pakowane w bigbagi i worki) i tworzywa sztuczne (pakowane w bigbagi i 
worki) wywożone łącznie waga około 2,00Mg, ZSEiE waga około 5,00 Mg, bio waga około 6,00Mg, opony 
około 4,00 Mg, makulatura około 2,50 Mg, szkło  kontener na wymianę 7m³ waga około 1,50 Mg 
wymiana co około 4 m-ce 
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